PROCESSO DE Inexigibilidade 47/2025 de CONTRATAÇÃO DE PESSOA 

JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO PARA 

VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOCAIUVA COM O TEMA: 

ENCERRAMENTO DE ANO LEGISLATIVO/PROCESSO LEGISLATIVO/ÉTICA E 

CONTRATAÇÕES PÚBLICAS COM USO DE IA, com o valor total de : R$ 1.150,00 

(um mil, cento e cinquenta reais), acolhendo em sua íntegra todo o procedimento, 

uma vez que, encontra-se comprovado que cumpre as exigências 

INEXIGIBILIDADE com base no artigo 74, inciso III, alínea “f”, lei14.133/2021.  

INSTITUTO RUI BARBOSA ESCOLA DE GESTÃO PÚBLICA                           1.150,00